
 

LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS 2025 METŲ KOVO 31 D. TARPINIO FINANSINIŲ 

ATASKAITŲ RINKINIO SUTRUMPINTAS AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

1.BENDROJI DALIS 

 

1.1. Lietuvos kultūros taryba, (toliau-Taryba) kodas 302951857, yra biudžetinė įstaiga 

prie Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos, finansuojama iš Lietuvos Respublikos biudžeto 

asignavimų, pagal kompetenciją įgyvendinanti valstybės politiką kultūros ministerijai pavestose 

valdymo srityse, vykdanti jai pavestas viešojo administravimo ir kitas funkcijas. 

1.2. Lietuvos kultūros tarybos buveinės adresas - Naugarduko g. 10,Vilnius. 

Taryba turi atsiskaitomąsias sąskaitas valstybės ižde VIKSVA ir AB Swedbanke. 

Pagrindinė sąskaita – LT134040063610000311 valstybės ižde. 

Kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų įstaiga neturi. 

Ataskaitinis laikotarpis 2025 m. 3 mėnesiai. 

Taryba ne PVM mokėtoja. 

1.3. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje dirbo 47 darbuotojų.  

1.4. Įstaigos išlaikymo lėšų šaltinis - valstybės biudžeto lėšos. Įstaigai finansuoti gali būti 

naudojamos ir kitos teisės aktų nustatyta tvarka gautos lėšos. 

1.5. Lietuvos kultūros taryba apskaitą tvarko ir finansines ataskaitas rengia pagal šiuos 

finansinę apskaitą ir įstaigų veiklą reglamentuojančius aktus: 

 - Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymas; 

 - Viešojo sektoriaus apskaitos standartai (VSAFAS); 

 - Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymas; 

 - Lietuvos kultūros tarybos nuostatai; 

Elektroninio dokumento nuorašas



-Lietuvos kultūros tarybos apskaitos vadovas, patvirtintas LKT pirmininkės 2015 m. 

rugsėjo 14 d. įsakymu Nr. VĮ- (1.1) – 116.  

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

Apskaitai tvarkyti naudojama finansų valdymo apskaitos sistema ,, FABIS‘‘, kuri 

pritaikyta apskaitai tvarkyti pagal VSAFAS reikalavimus. 

 Apskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius: 

a) valstybės funkciją; 

b) programą; 

c) lėšų šaltinį; 

d) valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį. 

Visos operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejybiniu įrašu didžiojoje 

knygoje. Taikomi kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio 

mato, palyginimo, turinio viršenybės prieš formą principai. Pateikiama informacija yra patikima, 

teisinga, nešališka, visais reikšmingais atvejais išsami. 

 

III. PASTABOS 

 

Finansinės būklės ataskaita 

 

Pastaba Nr. 1. Ilgalaikis materialus turtas.  

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje ilgalaikio materialaus turto likutinė vertė – 4808,68 Eur. Per 

ataskaitinį laikotarpį ilgalaikio materialaus turto įsigyta nebuvo. Priskaityta nusidėvėjimo – 

1217,42 Eur. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Finansų ministro 2024-10-22 įsakymu Nr. 1K-

338 „Dėl finansų ministro 2028 m. gegužės 8 d. įsakymo Nr. 1K-174 „Dėl Viešojo sektoriaus 

apskaitos ir finansinės atskaitomybės 12-ojo standarto patvirtinimo“ pakeitimo“, 2025-01-02 

pergrupuota į atsargas nurašant 29 ilgalaikio turto vienetai. Jų įsigijimo savikaina – 18504,85 Eur, 

sukauptas nusidėvėjimas – 14322,82 Eur, likutinė vertė – 4182,03 Eur. 

                 Pastaba Nr.2. Atsargų ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nėra. 

Pastaba Nr. 3. Išankstiniai apmokėjimai. 

2025 m. kovo 31 d. išankstinius apmokėjimus – 11492246,31 Eur sudaro: 

Išankstiniai apmokėjimai kitiems subjektams pagal projektų finansavimo sutartis 

9161629,88 Eur, 

Išankstiniai apmokėjimai kitiems viešojo sektoriaus subjektams pagal projektų 

finansavimo sutartis – 2309233,36 Eur,  



Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams – 10715,40 Eur, 

Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos – 10667,67 Eur. 

Pastaba Nr. 4. Per vienerius metus gautinos sumos. 

               2025 m. kovo 31 d. gautinos sumos buvo 1473581,07 Eur, kurias sudaro: 

                 - Gautinos finansavimo sumos iš valstybės biudžeto – 1304410,00 Eur. 

- Sukauptos finansavimo pajamos – 169171,07 Eur. 

Pastaba Nr. 5. Pinigai ir pinigų ekvivalentai. 

2025 m. kovo 31 d. pinigų likutis banko sąskaitose sudarė 982881,29 Eur, tame tarpe 

projekto „Socialinį poveikį kuriančių dizaino sprendimų kūrimas“ Nr. 06-011-P-0001 lėšos – 

782881,29 Eur; Baltijos kultūros fondo lėšos – 200000,00 Eur. 

Pastaba Nr. 6. Finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro 13797745,42 

Eur. Informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį 

laikotarpį pateikta 20-ojo VSAFAS 4 priede .  

Pastaba Nr.7.Trumpalaikiai įsipareigojimai sudaro 155771,93 Eur. Iš jų: 

-Tiekėjams mokėtinos sumos – 15966,13 Eur – už kovo mėn. suteiktas paslaugas. 

- Sukauptos atostogų rezervo sąnaudos – 138901,19 Eur.  

- Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai – 904,61 Eur. 

 

Veiklos rezultatų ataskaita 

 

Pastaba Nr. 8. Finansavimo pajamos. Finansavimo pajamas ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje 2120002,47 Eur sudarė finansavimo pajamos iš: 

Valstybės biudžeto 2070056,96 Eur.  

ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų – 49922,34 Eur. 

Kitų finansavimo šaltinių – 23,17 Eur. 

Pastaba Nr. 9 .Pagrindinės veiklos sąnaudos. Pagrindinės veiklos sąnaudos ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje sudarė 1496107,78 Eur. Iš jų: 

- Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo – 311676,41 Eur. 

- Nusidėvėjimo ir amortizacijos – 1217,42 Eur. 

- Komunalinių paslaugų ir ryšių – 6312,01 Eur Iš jų: 

1. Komunalinių paslaugų – 5178,88 Eur. 

2. Ryšių paslaugų – 1133,13 Eur. 

- Komandiruočių – 3134,41 Eur. 

- Transporto išlaikymo – 117,22 Eur. 

- Kvalifikacijos kėlimo – 645,84 Eur. 

- Ilgalaikio turto nurašymo sąnaudos – 4182,03 Eur. 



- Sunaudotų atsargų įstaigos reikmėms – 3162,04 Eur. 

- Nuomos sąnaudos – 9245,30 Eur Iš jų: 

Nuomos sąnaudos – 4897,10 Eur. 

Nuomos sąnaudos už teisę naudotis programine įranga – 4348,20 Eur. 

- Finansavimo – 623894,69 Eur. Tai kultūros ir meno projektų finansavimo sąnaudos. 

- Kitų paslaugų – 157510,73 Eur. 

- Kitos sąnaudos – 994400,00 Eur. Jas sudaro mokėtų stipendijų Lietuvos meno 

kūrėjams sąnaudos. 

 

 

Tarybos pirmininkė  Asta Pakarklytė 

 

 



Nr.

Eil. Nr.

A.

I.

I.1

I.2

I.3

I.4

I.5

II.

II.1

II.2

II.3

II.4

II.5

II.6

II.7

II.8

II.9

III.

IV.

V.

B.

C.

I.

I.1

I.2

I.3

I.4

I.5

II.

III.

III.1

III.2

III.3

III.4

III.5

III.6

IV.

V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 5 982.881,29 841.296,65

Trumpalaikės investicijos

  Kitos gautinos sumos 2.174,84

  Sukauptos gautinos sumos 169.171,07 145.793,66

  Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

  Gautinos finansavimo sumos 1.304.410,00

  Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos

  Gautinos trumpalaikės finansinės sumos

Per vienus metus gautinos sumos 4 1.473.581,07 147.968,50

Išankstiniai apmokėjimai 3 11.492.246,31 667.983,74

  Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

  Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)

  Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys

  Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius

  Strateginės ir neliečiamosios atsargos

Atsargos 2

TRUMPALAIKIS TURTAS 13.948.708,67 1.657.248,89

BIOLOGINIS TURTAS

Kitas ilgalaikis turtas

Mineraliniai ištekliai

Ilgalaikis finansinis turtas

  Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai

  Kultūros ir kitos vertybės

  Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas 4.808,68 10.208,13

  Transporto priemonės

  Mašinos ir įrenginiai

  Kiti statiniai

  Infrastruktūros statiniai

  Pastatai

  Žemė

Ilgalaikis materialusis turtas 1 4.808,68 10.208,13

  Prestižas

  Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai

  Kitas nematerialusis turtas

  Programinė įranga ir jos licencijos

  Plėtros darbai

Nematerialusis turtas

ILGALAIKIS TURTAS 4.808,68 10.208,13

(Data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 

ataskaitinio 

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

PAGAL 2025 M. KOVO 31 D. DUOMENIS

2025-05-20 1

Patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų 

ministro 2007 m. gruodžio 19 d. įsakymu Nr. 

1K-378 (finansų ministro 2022 m. birželio 14 

d. įsakymo Nr. 1K-216 redakcija)
302951857, Naugarduko g.10, Vilnius

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

Lietuvos kultūros taryba

1



Eil. Nr.

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 

ataskaitinio 

D.

I.

II.

III.

IV.

E.

I.

I.1

I.2

I.3

II.

II.1

II.2

II.3

II.4

II.5

II.6

II.6.1

II.6.2

II.7

II.8

II.9

II.10

II.11

II.12

F.

I.

II.

II.1

II.2

III.

IV.

IV.1

IV.2

G.

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES: 13.953.517,35 1.667.457,02

MAŽUMOS DALIS

  Ankstesnių metų perviršis ar deficitas

  Einamųjų metų perviršis ar deficitas

Sukauptas perviršis ar deficitas

Nuosavybės metodo įtaka

  Kiti rezervai

  Tikrosios vertės rezervas

Rezervai

Dalininkų kapitalas

GRYNASIS TURTAS

Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai

Sukauptos mokėtinos sumos 138.901,19 133.710,91

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 904,61 223,79

Tiekėjams mokėtinos sumos 15.966,13 13.153,80

Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos

Mokėtinos socialinės išmokos

    Kitos mokėtinos sumos biudžetui

    Grąžintinos finansavimo sumos 5.370,51

  Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus 5.370,51

  Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą

  Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos

  Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai

  Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis

  Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai

Trumpalaikiai įsipareigojimai 7 155.771,93 152.459,01

  Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai

  Ilgalaikiai atidėjiniai

  Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai

Ilgalaikiai įsipareigojimai

ĮSIPAREIGOJIMAI 155.771,93 152.459,01

Iš kitų šaltinių 92,74 92,74

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 660.458,80 503.626,63

Iš savivaldybės biudžeto

Iš valstybės biudžeto 13.137.193,88 1.011.278,64

FINANSAVIMO SUMOS 6 13.797.745,42 1.514.998,01

IŠ VISO TURTO: 13.953.517,35 1.667.457,02

2



Nr.

Eil. Nr.
Ataskaitinis 

laikotarpis

A. 2.120.002,47

I. 2.120.002,47

I.1. 2.070.056,96

I.2.

I.3. 49.922,34

I.4. 23,17

II.

III.

III.1.

III.2.

B. 2.120.002,47

I. 316.180,78

II. 1.217,42

III. 6.312,01

IV. 3.134,41

V. 117,22

VI. 645,84

VII.

VIII. 4.182,03

IX. 3.162,04

X.

XI. 9.245,30

XII. 623.894,69

XIII. 157.510,73

XIV. 994.400,00

C.

D.

I.

II.

III.

E.

F.

G.

H.

I.

J.

I.

II.

TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI

TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

PELNO MOKESTIS

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAI

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS

KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS

KITOS VEIKLOS REZULTATAS

KITOS VEIKLOS PAJAMOS

KITOS 1.024.640,00

PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

FINANSAVIMO 680.737,24

KITŲ PASLAUGŲ 212.325.47

SOCIALINIŲ IŠMOKŲ

NUOMOS 5.370,86

NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ

SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA 1.282,83

KVALIFIKACIJOS KĖLIMO 4.968,24

PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOTAVIMO

KOMANDIRUOČIŲ 764,69

TRANSPORTO 7,14

NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS 1.328,89

KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ 7.302,06

PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS 9 2.232.752.59

DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO 294.025,17

  Pagrindinės veiklos kitos pajamos

  Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma

MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS

  Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 160.62

  Iš kitų finansavimo šaltinių 42,06

  Iš valstybės biudžeto 2.232.549.91

  Iš savivaldybių biudžetų

PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 2.232.752.59

FINANSAVIMO PAJAMOS 8 2.232.752.59

(Data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Straipsniai Pastabos Nr.
Praėjęs 

ataskaitinis 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2025 M. KOVO 31 D. DUOMENIS

2025-05-20 1

Patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų 

ministro 2007 m. gruodžio 19 d. įsakymu Nr. 

1K-379 (finansų ministro 2020 m. lapkričio 

27 d. įsakymo Nr. 1K-388 redakcija)

Lietuvos kultūros taryba

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

302951857, Naugarduko g.10,, -Vilnius

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą, kodas, adresas)

1



 Finansavimo 

sumos (gautos), 

išskyrus 

neatlygintinai 

gautą turtą

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo 

sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 4 8 12 13

1. 12.876.056,61 1.304.410,00 13.137.193,88

1.1. 61.659,71 66.749,26

1.2. 12.814.396,90 1.304.410,00 13.070.444,62

2.

2.1.1.

2.1.2.

3. 200.000,00 660.458,80

3.1.

3.2. 200.000,00 660.458,80

4. 92,74

4.1.

4.2. 92,74

5. 13.076.056,61 1.304.410,00 13.797.745,42

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pagal 26-ojo VSAFAS "Fondų 

apskaita ir finansinių ataskaitų rinkinys" 24 punktą pripažinta valstybės iždo finansavimo pajamomis. 

1.472.730,37 623.894,69 1.094,14Iš viso finansavimo sumų: 1.514.998,01

kitoms išlaidoms kompensuoti 92,74

nepiniginiam turtui įsigyti

Iš kitų šaltinių: 92,74

43.167,83kitoms išlaidoms kompensuoti 503.626,63

nepiniginiam turtui įsigyti

finansuoti):

savivaldybės biudžetų ES  projektams 

neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar 

dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, 

tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų 

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 503.626,63 43.167,83

kitoms išlaidoms kompensuoti

nepiniginiam turtui įsigyti

tarptautinių organizacijų):

iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

savivaldybės biudžeto asignavimų  dalį, gautą  

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  

1.425.172,61 623.894,69 1.094,14kitoms išlaidoms kompensuoti 1.001.927,09 -127,93

4.389,93nepiniginiam turtui įsigyti 9.351,55 127,93

organizacijų):

Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

biudžeto asignavimų dalį, gautą  iš Europos 

9 10 11

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės 1.011.278,64 1.429.562,54 623.894,69 1.094,14

2 3 5 6 7

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 

PAGAL 2025 m. KOVO 31 d. DUOMENIS

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr. Finansavimo sumos

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

Finansavimo 

sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai 

gautas turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų panaudojimo 

savo veiklai

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų perdavimo ne 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumos (grąžintos)

Patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų 

ministro 2008 m. birželio 9 d. įsakymu Nr. 

1K-205 (finansų ministro 2018 m. sausio 2 d. 

įsakymo Nr. 1K-1 redakcija)

Lietuvos kultūros taryba, 302951857, Naugarduko g.10, Vilnius

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio 

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

1



DK sąskaita: Datos filtras: 25-01-01..25-03-31

Likutis periodo pradžiai Grynasis pokytis Likutis periodo pabaigai

Nr. Pavadinimas Debetas Kreditas Debetas Kreditas Debetas Kreditas

0 2   Naudojamos atsargos 4 841,48 4 841,48
0 21     Ūkinis inventorius 4 841,48 4 841,48
0 210001             Medžiagos ir žaliavos 17 871,81 659,45 18 531,26

0 210002             Ūkinis inventorius 40 636,19 4 182,03 44 818,22

0 210010             Ūkinio inventoriaus balansuojanti sąskaita 58 508,00 4 841,48 63 349,48

0 N Nebalansinės sąskaitos  4 841,48 4 841,48
1 120001             Programinės įrangos ir jos licencijų įsigijimo savikaina 246 811,90 246 811,90

1 120004             Programinės įrangos ir jos licencijų sukaupta amortizacijos 
suma (–)

246 811,90 246 811,90

1 150001             Kito nematerialiojo turto įsigijimo savikaina 1 811,78 1 811,78

1 150004             Kito nematerialiojo turto sukaupta amortizacijos suma (–) 1 811,78 1 811,78

1 2   Ilgalaikis materialusis turtas 10 208,13 15 938,42 21 337,87 4 808,68
1 205       Mašinos ir įrenginiai 1 428,84 1 428,84
1 2054         Kitos mašinos ir įrenginiai 1 428,84 1 428,84
1 205401             Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo savikaina 2 908,84 1 428,84 1 480,00

1 205404             Kitų mašinų ir įrenginių sukauptas nusidėvėjimas (-) 2 908,84 1 428,84 1 480,00

1 206001             Transporto priemonių įsigijimo savikaina 13 467,33 13 467,33

1 206004             Transporto priemonių sukauptas nusidėvėjimas (-) 13 467,33 13 467,33

1 208       Baldai ir biuro įranga 10 208,13 14 509,58 19 909,03 4 808,68
1 2081         Baldai 308,39 308,39

1 208101             Baldų įsigijimo savikaina 308,39 308,39

1 208104             Baldų sukauptas nusidėvėjimas (-) 308,39 308,39

1 2082         Kompiuterinė įranga 9 314,03 13 609,44 18 882,56 4 040,91
1 208201             Kompiuterinės įrangos įsigijimo savikaina 62 208,95 665,67 16 890,11 45 984,51

1 208204             Kompiuterinės įrangos sukauptas nusidėvėjimas (-) 52 894,92 12 943,77 1 992,45 41 943,60

1 2083         Kita biuro įranga 894,10 591,75 718,08 767,77

1 208301             Kitos biuro įrangos įsigijimo savikaina 5 242,16 543,18 4 698,98

1 208304             Kitos biuro įrangos sukauptas nusidėvėjimas (-) 4 348,06 591,75 174,90 3 931,21

1 I Ilgalaikis turtas 10 208,13 15 938,42 21 337,87 4 808,68
2 0   Atsargos 3 162,04 3 162,04
2 01     Medžiagos ir žaliavos 3 162,04 3 162,04

1

VBAMS\V01-0000701

2025-06-02 07:15:01 +03:00

Laikotarpis: 25-01-01..25-03-31

BO_2990_EUR

Bandomasis balansas
Lapas



Likutis periodo pradžiai Grynasis pokytis Likutis periodo pabaigai

Nr. Pavadinimas Debetas Kreditas Debetas Kreditas Debetas Kreditas

2 010001             Medžiagų ir žaliavų įsigijimo savikaina 3 162,04 3 162,04

2 1   Išankstiniai apmokėjimai  667 983,74 11 458 984,39 634 721,82 11 492 246,31
2 11     Išankstiniai apmokėjimai 655 353,98 11 457 275,24 631 050,58 11 481 578,64
2 111       Išankstiniai apmokėjimai už turtą, paslaugas ir pavedimams 

vykdyti
655 353,98 11 457 275,24 631 050,58 11 481 578,64

2 1111         Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 305,47 10 805,40 395,47 10 715,40
2 111101             Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 305,47 10 805,40 395,47 10 715,40

2 1112         Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams 1 195,52 2 310 420,84 2 383,00 2 309 233,36
2 11122           Išankstiniai apmokėjimai kitiems viešojo sektoriaus 

subjektams pavedimams vykdyti 
1 195,52 2 310 420,84 2 383,00 2 309 233,36

2 111221             Išankstiniai apmokėjimai kitiems viešojo sektoriaus 
subjektams pavedimams vykdyti 

1 195,52 2 310 420,84 2 383,00 2 309 233,36

2 1114         Išankstiniai apmokėjimai kitiems subjektams 653 852,99 9 136 049,00 628 272,11 9 161 629,88
2 111401             Išankstiniai apmokėjimai kitiems subjektams 653 852,99 9 136 049,00 628 272,11 9 161 629,88

2 12     Ateinančių laikotarpių sąnaudos 12 629,76 1 709,15 3 671,24 10 667,67
2 123       Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 12 629,76 1 709,15 3 671,24 10 667,67
2 123001             Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 12 629,76 1 709,15 3 671,24 10 667,67

2 2   Per vienus metus gautinos sumos 147 968,50 16 305 680,32 14 980 067,75 1 473 581,07
2 22     Gautinos finansavimo sumos 14 183 955,45 12 879 545,45 1 304 410,00
2 220001             Gautinos finansavimo sumos pagal centralizuotus 

apmokėjimus
12 699 671,69 11 438 961,69 1 260 710,00

2 220002             Gautinos finansavimo sumos 1 484 283,76 1 440 583,76 43 700,00

2 28     Sukauptos gautinos sumos 145 793,66 2 121 724,87 2 098 347,46 169 171,07
2 282       Sukauptos pajamos 145 793,66 2 121 724,87 2 098 347,46 169 171,07
2 2821         Sukauptos finansavimo pajamos 145 793,66 2 121 724,87 2 098 347,46 169 171,07
2 282101             Sukauptos finansavimo pajamos 13 257,59 2 115 359,75 2 098 347,46 30 269,88

2 282102             Sukauptos finansavimo pajamos (atostogų rezervas) 132 536,07 6 365,12 138 901,19

2 29     Kitos gautinos sumos 2 174,84 2 174,84
2 298       Kitos gautinos sumos 2 174,84 2 174,84
2 2982         Kitos gautinos sumos 2 174,84 2 174,84
2 298201             Kitos gautinos sumos 2 174,84 2 174,84

2 4   Pinigai ir pinigų ekvivalentai 841 296,65 1 661 908,99 1 520 324,35 982 881,29
2 41     Pinigai bankų sąskaitose 841 296,65 1 661 908,99 1 520 324,35 982 881,29
2 412       Pinigai bankų sąskaitose 841 296,65 1 661 908,99 1 520 324,35 982 881,29
2 412001             Pinigai bankų sąskaitose 841 296,65 1 661 908,99 1 520 324,35 982 881,29

2 T Trumpalaikis turtas 1 657 248,89 29 429 735,74 17 138 275,96 13 948 708,67

2

VBAMS\V01-0000701

2025-06-02 07:15:01 +03:00

Laikotarpis: 25-01-01..25-03-31

BO_2990_EUR

Bandomasis balansas
Lapas



Likutis periodo pradžiai Grynasis pokytis Likutis periodo pabaigai

Nr. Pavadinimas Debetas Kreditas Debetas Kreditas Debetas Kreditas

4 1   Finansavimo sumos (gautinos) 12 879 545,45 14 183 955,45 1 304 410,00
4 14     Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautinos) 12 879 545,45 14 183 955,45 1 304 410,00
4 141001             Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui 

įsigyti (gautinos)
61 787,64 61 787,64

4 141002             Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms 
(gautinos)

12 817 757,81 14 122 167,81 1 304 410,00

4 2   Finansavimo sumos (gautos) 1 514 998,01 2 099 463,62 13 077 801,03 12 493 335,42
4 21     Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautos) 200 000,00 200 000,00
4 212       Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitoms išlaidoms 

(gautos)
200 000,00 200 000,00

4 212001             Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitoms išlaidoms 
(gautos)

200 000,00 200 000,00

4 23     Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) 
(gautos)

503 626,63 43 167,83 460 458,80
4 232       Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) 

kitoms išlaidoms (gautos)
503 626,63 43 167,83 460 458,80

4 232001             Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) 
kitoms išlaidoms (gautos)

503 626,63 503 626,63

4 232002             Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) 
kitoms išlaidoms (panaudotos) (-)

43 167,83 43 167,83

4 24     Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautos) 1 011 278,64 2 056 295,79 12 877 801,03 11 832 783,88
4 241       Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam 

turtui įsigyti (gautos)
9 351,55 4 389,93 61 787,64 66 749,26

4 2411         Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui 
įsigyti (gautos)

9 351,55 1 806,29 59 204,00 66 749,26
4 241101             Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui 

įsigyti (gautos)
361 042,26 59 204,00 420 246,26

4 241102             Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui 
įsigyti (panaudotos) (-)

351 690,71 1 806,29 353 497,00

4 2413         Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti 
(gautos)

2 583,64 2 583,64
4 241301             Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti 

(gautos)
2 583,64 2 583,64

4 241302             Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti 
(panaudotos) (-)

2 583,64 2 583,64

4 242       Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms 
(gautos)

1 001 927,09 2 051 905,86 12 816 013,39 11 766 034,62
4 242001             Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms 

(gautos)
1 001 927,09 1 744,42 12 816 013,39 13 816 196,06

4 242002             Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms 
(panaudotos) (-)

2 049 067,30 2 049 067,30

4 242004             Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms 
(grąžintos) (-)

1 094,14 1 094,14

4 26     Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautos) 92,74 92,74

4 262       Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms 
(gautos)

92,74 92,74

4 262001             Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos) 92,74 92,74

4 F Finansavimo sumos 1 514 998,01 14 979 009,07 27 261 756,48 13 797 745,42
6 8   Pervestinos sumos 5 370,51 7 639,49 2 268,98
6 86     Grąžintinos finansavimo sumos 5 370,51 7 639,49 2 268,98
6 860004             Grąžintinos finansavimo sumos į valstybės biudžetą 5 370,51 7 639,49 2 268,98

6 9   Mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla 147 088,50 1 506 599,00 1 515 282,43 155 771,93

3

VBAMS\V01-0000701

2025-06-02 07:15:01 +03:00

Laikotarpis: 25-01-01..25-03-31

BO_2990_EUR

Bandomasis balansas
Lapas



Likutis periodo pradžiai Grynasis pokytis Likutis periodo pabaigai

Nr. Pavadinimas Debetas Kreditas Debetas Kreditas Debetas Kreditas

6 91     Tiekėjams mokėtinos sumos 13 153,80 139 276,51 142 088,84 15 966,13
6 910001             Tiekėjams mokėtinos sumos 13 153,80 139 276,51 142 088,84 15 966,13

6 92     Mokėtinos sumos darbuotojams 223,79 369 533,36 370 214,18 904,61

6 921       Mokėtinas darbo užmokestis 180 965,13 180 965,13
6 921001             Mokėtinas darbo užmokestis 180 965,13 180 965,13

6 922       Mokėtinos socialinio draudimo įmokos 223,79 78 805,92 78 968,50 386,37

6 922001             Mokėtinos socialinio draudimo įmokos 152,30 74 700,57 74 548,27

6 922003             Mokėtinos darbdavio socialinio draudimo įmokos 71,49 4 105,35 4 420,23 386,37

6 924       Mokėtinas gyventojų pajamų mokestis 60 737,33 61 255,57 518,24

6 924001             Mokėtinas gyventojų pajamų mokestis nuo darbo sutarčių 59 094,00 59 287,68 193,68

6 924002             Mokėtinas gyventojų pajamų mokestis nuo autorinių ir kitų 
nedarbo sutarčių

1 643,33 1 967,89 324,56

6 926       Mokėtinos sumos pagal darbuotojų prašymus 1 822,58 1 822,58
6 926001             Mokėtinos sumos pagal darbuotojų prašymus 1 822,58 1 822,58

6 927       Mokėtinos sumos darbuotojams pagal autorines ir kitas 
nedarbo sutartis

47 202,40 47 202,40
6 927001             Mokėtinos sumos darbuotojams pagal autorines ir kitas 

nedarbo sutartis
47 202,40 47 202,40

6 95     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 133 710,91 997 789,13 1 002 979,41 138 901,19
6 951       Sukaupti įsipareigojimai 133 710,91 1 174,84 6 365,12 138 901,19
6 95112           Sukauptos  grąžintinos finansavimo sumos 1 174,84 1 174,84
6 951124             Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos į valstybės 

biudžetą
1 174,84 1 174,84

6 9512         Sukauptos sąnaudos 132 536,07 6 365,12 138 901,19
6 95120           Kitos sukauptos sąnaudos 132 536,07 6 365,12 138 901,19
6 951202             Sukauptos atostoginių sąnaudos 130 627,57 6 280,98 136 908,55

6 951203             Sukauptos valstybinio socialinio draudimo įmokų sąnaudos 1 908,50 84,14 1 992,64

6 952       Kitos mokėtinos sumos 994 400,00 994 400,00
6 952009             Mokėtinos stipendijos 994 400,00 994 400,00

6 954       Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai darbuotojams 2 214,29 2 214,29
6 954001             Kitos mokėtinos sumos darbuotojams 2 214,29 2 214,29

6 T Trumpalaikiai įsipareigojimai 152 459,01 1 514 238,49 1 517 551,41 155 771,93
7 0   Finansavimo pajamos 1 722,40 2 121 724,87 2 120 002,47
7 01     Panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti 

pajamos
9 460,77 9 460,77

7 013       Panaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjungos 
(finansinės paramos) nepiniginiam turtui įsigyti pajamos

1 105,63 1 105,63
7 013003             Panaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjungos 

(finansinės paramos) atsargoms įsigyti pajamos
1 105,63 1 105,63

4

VBAMS\V01-0000701

2025-06-02 07:15:01 +03:00

Laikotarpis: 25-01-01..25-03-31

BO_2990_EUR

Bandomasis balansas
Lapas



Likutis periodo pradžiai Grynasis pokytis Likutis periodo pabaigai

Nr. Pavadinimas Debetas Kreditas Debetas Kreditas Debetas Kreditas

7 014       Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto 
nepiniginiam turtui įsigyti pajamos

8 355,14 8 355,14
7 014001             Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto 

ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos
5 242,66 5 242,66

7 014003             Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto 
atsargoms įsigyti pajamos

3 112,48 3 112,48

7 02     Panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms pajamos 1 722,40 2 112 264,10 2 110 541,70
7 023       Panaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjungos 

(finansinės paramos) kitoms išlaidoms pajamos
48 816,71 48 816,71

7 023001             Panaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjungos 
(finansinės paramos) kitoms išlaidoms pajamos

48 816,71 48 816,71

7 024       Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto kitoms 
išlaidoms pajamos

1 722,40 2 063 424,22 2 061 701,82
7 024001             Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto kitoms 

išlaidoms pajamos
1 722,40 2 063 424,22 2 061 701,82

7 026       Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių kitoms 
išlaidoms pajamos

23,17 23,17

7 026001             Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms 
pajamos

23,17 23,17

7 P Pajamos 1 722,40 2 121 724,87 2 120 002,47
8 3   Subsidijų, dotacijų, finansavimo sąnaudos 623 894,69 623 894,69
8 33     Finansavimo sąnaudos 623 894,69 623 894,69
8 333       Kitų subjektų finansavimo sąnaudos 623 894,69 623 894,69
8 333003             Kitų subjektų finansavimo sąnaudos 623 894,69 623 894,69

8 7   Pagrindinės veiklos sąnaudos 1 500 992,22 4 884,44 1 496 107,78
8 701       Darbo užmokesčio sąnaudos 311 676,41 311 676,41
8 7011         Darbo užmokesčio sąnaudos 307 775,11 307 775,11
8 701101             Darbo užmokesčio sąnaudos 301 494,13 301 494,13

8 701103             Atostogų rezervo išmokų sąnaudos 6 280,98 6 280,98

8 7013         Ligos pašalpų sąnaudos 3 901,30 3 901,30
8 701301             Ligos pašalpų sąnaudos 3 901,30 3 901,30

8 702       Socialinio draudimo  sąnaudos 4 504,37 4 504,37
8 702001             Socialinio draudimo sąnaudos nuo darbo užmokesčio 4 420,23 4 420,23

8 702003             Atostogų rezervo išmokų socialinio draudimo sąnaudos 84,14 84,14

8 703       Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos 1 217,42 1 217,42
8 703002             Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo sąnaudos 1 217,42 1 217,42

8 704       Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos 6 312,01 6 312,01
8 704004             Ryšių paslaugų sąnaudos 1 133,13 1 133,13

8 704005             Kitų komunalinių paslaugų sąnaudos 5 178,88 5 178,88

8 705       Komandiruočių sąnaudos 3 134,41 3 134,41
8 705001             Komandiruočių sąnaudos 3 134,41 3 134,41

5

VBAMS\V01-0000701

2025-06-02 07:15:01 +03:00

Laikotarpis: 25-01-01..25-03-31

BO_2990_EUR

Bandomasis balansas
Lapas



Likutis periodo pradžiai Grynasis pokytis Likutis periodo pabaigai

Nr. Pavadinimas Debetas Kreditas Debetas Kreditas Debetas Kreditas

8 706       Transporto sąnaudos 117,22 117,22

8 706001             Transporto sąnaudos 117,22 117,22

8 707       Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 645,84 645,84

8 707001             Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 645,84 645,84

8 709       Nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos 4 182,03 4 182,03
8 7092         Nurašytų sumų sąnaudos 4 182,03 4 182,03
8 709201             Ilgalaikio turto nurašymo sąnaudos 4 182,03 4 182,03

8 710       Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina 6 324,08 3 162,04 3 162,04
8 7101         Sunaudotų įstaigos reikmėms atsargų savikaina 3 162,04 3 162,04
8 710101             Sunaudotų įstaigos reikmėms medžiagų ir žaliavų savikaina 3 162,04 3 162,04

8 7103         Pirkimų sąskaita 3 162,04 3 162,04
8 710301               Pirkimų sąskaita (techninė) 3 162,04 3 162,04

8 711       Nuomos sąnaudos 9 245,30 9 245,30
8 711001             Nuomos sąnaudos 4 897,10 4 897,10

8 711002             Nuomos sąnaudos už teisę naudotis programine įranga ir 
licencijomis

4 348,20 4 348,20

8 712       Kitų paslaugų sąnaudos 159 233,13 1 722,40 157 510,73
8 712001             Kitų paslaugų sąnaudos 159 233,13 1 722,40 157 510,73

8 713       Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos 994 400,00 994 400,00
8 7132         Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos 994 400,00 994 400,00
8 713202             Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos 994 400,00 994 400,00

8 999999             Pajamų/sąnaudų iš viso 2 126 609,31 2 126 609,31
8 S Sąnaudos 2 124 886,91 4 884,44 2 120 002,47
Iš viso 2 400 206,95 2 400 206,95 48 070 372,51 48 070 372,51 18 895 725,03 18 895 725,03

6

VBAMS\V01-0000701

2025-06-02 07:15:01 +03:00

Laikotarpis: 25-01-01..25-03-31

BO_2990_EUR

Bandomasis balansas
Lapas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos kultūros taryba 302951857, Naugarduko g. 10, LT-01309
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2990*28*FAR202503
Dokumento registracijos data ir numeris 2025-06-02 Nr. S-104(4.6 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Launikonienė, L.e.p.skyriaus vedėjas, Finansų, apskaitos ir

atskaitomybės skyrius
Sertifikatas išduotas EGLĖ LAUNIKONIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-06-02 07:23:25 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-06-02 07:23:41 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-06 15:14:19 – 2028-06-04 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Pakarklytė, Tarybos pirmininkas
Sertifikatas išduotas ASTA PAKARKLYTĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-06-02 12:36:12 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-06-02 12:36:27 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-30 18:16:26 – 2028-03-28 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 4
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.84.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-06-05
20:22:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-06-05 20:22:45 DBSIS


